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 運用報告書に関する弊社お問い合わせ先 
 
ベアリングス・ジャパン株式会社 営業本部 

電話番号：03-4565-1040 
受付時間：営業日の午前９時から午後５時まで 
※お客様の口座内容などに関するご照会は、お申込みされた

販売会社にお尋ねください。 

 
 

  
東京都中央区京橋二丁目 2番 1号 京橋エドグラン 7階 

https://www.barings.com/jp/individual 

 

 

 

 

 

運用報告書（全体版） 

ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド 
（毎月決算型） 

<愛称>ウィンドミル 

追加型投信／海外／債券 

 

 

第271期(決算日2020年12月10日) 第274期(決算日2021年３月10日) 

第272期(決算日2021年１月12日) 第275期(決算日2021年４月12日) 

第273期(決算日2021年２月10日) 第276期(決算日2021年５月10日) 

 

第271期～第276期 

 

 

 ファンドの仕組み 

当ファンドの仕組みは次のとおりです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／債券 

信 託 期 間 と 
クローズド期間 

信託期間は1998年４月28日から無期限で
す。（当初、クローズド期間は1998年10月
27日までです。） 

運 用 方 針 

主として、世界の投資適格格付けの公社
債を主な投資対象とするベアリング 
ワールド・ボンド＆カレンシー・マザー
ファンド受益証券に投資を行い、インカ
ム・ゲインの確保と信託財産の成長を目
指します。また、マザーファンド受益証券
を通じて、為替変動リスクのヘッジ目的
および円ベースでの投資収益の確保を目
的として、外国為替の予約取引を機動的
に行います。 
マザーファンドの運用にあたっては、ベ
アリング・アセット・マネジメント・リミ
テッド（英国法人）に運用指図に関する権
限を委託しています。 

主要運用対象 

ＢＡＭワールド・ 
ボ ン ド ＆ 
カ レ ン シ ー ・ 
フ ァ ン ド 
(毎月決算型） 

ベアリング ワールド・ボ
ンド＆カレンシー・マザー
ファンド受益証券を主要
投資対象とします。 

ベ ア リ ン グ 
ワ ー ル ド ・ 
ボ ン ド ＆ 
カレンシー・ 
マザーファンド 

世界の投資適格格付けの
公社債を主要投資対象と
します。 

組 入 制 限 

ＢＡＭワールド・ 
ボ ン ド ＆ 
カ レ ン シ ー ・ 
フ ァ ン ド 
(毎月決算型） 

株式への投資は、転換社債
の転換および新株予約権
の行使より取得した株券
に限るものとし、その実質
投資割合は信託財産の純
資産総額の10％以内とし
ます。 
外貨建資産への実質投資
割合には、制限を設けま
せん。 

ベ ア リ ン グ 
ワ ー ル ド ・ 
ボ ン ド ＆ 
カレンシー・ 
マザーファンド 

株式への投資は、転換社債
の転換および新株予約権
の行使により取得した株
券に限るものとし、その投
資割合は信託財産の純資産
総額の10％以内とします。 
外貨建資産ヘの投資割合
には、制限を設けません｡ 

分 配 方 針 

毎月決算（原則として10日。ただし、休業
日の場合は翌営業日。）を行い、経費控除
後の配当等収益および売買益（評価益を
含みます。）等の全額を分配対象額の範囲
とし、基準価額水準、市況動向等を勘案し
て、委託会社が分配金額を決定します。た
だし、分配対象収益が少額の場合には分
配を行わないことがあります。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

 
 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）」（愛称：

ウィンドミル）は、2021年５月10日に第276期決算を行いました。ここに謹んで第271

期から第276期までの運用状況と収益分配金をご報告申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

目     次 

ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミルの運用状況のご報告 

最近30期の運用実績 ············································· １ 

当作成期中の基準価額と市況等の推移 ····························· ２ 
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今後の運用方針 ················································· ７ 

１万口当たりの費用明細 ········································· ８ 

売買及び取引の状況 ············································· 10 

利害関係人との取引状況等 ······································· 10 

組入資産の明細 ················································· 10 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○最近30期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ 百万円 

247期(2018年12月10日) 5,562 20 1.2 97.8 － 58,436 

248期(2019年１月10日) 5,561 20 0.3 94.8 － 57,579 

249期(2019年２月12日) 5,611 20 1.3 96.9 － 56,893 

250期(2019年３月11日) 5,614 20 0.4 96.6 － 56,062 

251期(2019年４月10日) 5,643 20 0.9 97.7 － 55,774 

252期(2019年５月10日) 5,640 20 0.3 95.3 － 55,185 

253期(2019年６月10日) 5,722 20 1.8 95.4 － 55,422 

254期(2019年７月10日) 5,755 20 0.9 97.2 － 54,735 

255期(2019年８月13日) 5,805 20 1.2 93.9 △30.0 54,463 

256期(2019年９月10日) 5,804 20 0.3 95.4 △37.5 53,440 

257期(2019年10月10日) 5,808 20 0.4 95.6 △29.5 52,907 

258期(2019年11月11日) 5,708 20 △1.4 99.2 △24.7 51,122 

259期(2019年12月10日) 5,696 20 0.1 99.0 △24.4 50,310 

260期(2020年１月10日) 5,698 20 0.4 98.4 △24.7 49,717 

261期(2020年２月10日) 5,744 20 1.2 96.5 △23.5 49,259 

262期(2020年３月10日) 5,747 20 0.4 92.1 △23.9 48,455 

263期(2020年４月10日) 5,464 20 △4.6 95.3 △15.6 45,432 

264期(2020年５月11日) 5,545 10 1.7 96.3 △19.3 45,922 

265期(2020年６月10日) 5,567 10 0.6 100.0 △18.1 45,488 

266期(2020年７月10日) 5,624 10 1.2 97.9 △18.2 45,273 

267期(2020年８月11日) 5,657 10 0.8 97.6 △18.9 44,536 

268期(2020年９月10日) 5,637 10 △0.2 97.9 △19.1 43,724 

269期(2020年10月12日) 5,623 10 △0.1 96.7 △17.9 42,417 

270期(2020年11月10日) 5,614 10 0.0 96.7 △15.6 41,416 

271期(2020年12月10日) 5,591 10 △0.2 98.8 △16.2 40,188 

272期(2021年１月12日) 5,558 10 △0.4 99.2 △16.6 39,220 

273期(2021年２月10日) 5,515 10 △0.6 97.3 △17.1 38,079 

274期(2021年３月10日) 5,343 10 △2.9 98.8 △18.0 36,108 

275期(2021年４月12日) 5,338 10 0.1 98.2 △22.4 35,641 

276期(2021年５月10日) 5,320 10 △0.1 99.1 △23.0 35,111 
 

（注１）基準価額および分配金は１万口当たり。（以下同じ） 
（注２）基準価額の騰落率は分配金込み。 
（注３）騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しています。（以下同じ） 
（注４）当ファンドは親投資信託を組入れますので、債券組入比率および債券先物比率（＝買建比率－売建比率）は、親投資信託への投資割

合に応じて算出した当ファンドベースの比率です。（以下同じ） 
（注５）当ファンドの運用方針に対し、適切に比較できる指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を設定しておりません。 
（注６）純資産総額の単位未満は切捨て。 
（注７）計理処理上、組入比率が100％を超える場合があります。（以下同じ）   
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○当作成期中の基準価額と市況等の推移 

決 算 期 年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率  騰 落 率 

第271期 

(期  首) 円 ％ ％ ％ 

2020年11月10日 5,614 － 96.7 △15.6 

11月末 5,620 0.1 97.2 △15.8 

(期  末)     

2020年12月10日 5,601 △0.2 98.8 △16.2 

第272期 

(期  首)     

2020年12月10日 5,591 － 98.8 △16.2 

12月末 5,609 0.3 98.4 △16.4 

(期  末)     

2021年１月12日 5,568 △0.4 99.2 △16.6 

第273期 

(期  首)     

2021年１月12日 5,558 － 99.2 △16.6 

１月末 5,565 0.1 96.7 △16.9 

(期  末)     

2021年２月10日 5,525 △0.6 97.3 △17.1 

第274期 

(期  首)     

2021年２月10日 5,515 － 97.3 △17.1 

２月末 5,368 △2.7 98.7 △17.7 

(期  末)     

2021年３月10日 5,353 △2.9 98.8 △18.0 

第275期 

(期  首)     

2021年３月10日 5,343 － 98.8 △18.0 

３月末 5,331 △0.2 99.9 △21.7 

(期  末)     

2021年４月12日 5,348 0.1 98.2 △22.4 

第276期 

(期  首)     

2021年４月12日 5,338 － 98.2 △22.4 

４月末 5,330 △0.1 99.3 △22.7 

(期  末)     

2021年５月10日 5,330 △0.1 99.1 △23.0 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は各期首比です。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○当作成期の運用経過 (2020年11月11日～2021年５月10日) 

 作成期間中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額は、作成期首（2020年11月10日）の値が基準価額と同一となるように指数化しています。 

（注） 上記既払分配金は、作成期間中の分配金（税込み）合計額です。 

 

○基準価額の主な変動要因 
主要投資対象である「ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド」における当作成期中

の基準価額は3.4％の下落となりました。 

 

上昇要因 

■イスラエルシュケル、カナダドル等の買い持ちとしていた通貨が対円で上昇したこと、保有債券からの利

息収入などが、基準価額の上昇要因となりました。 

下落要因 

■オーストラリア、カナダ、ニュージーランド等での金利上昇により一部の組入の債券価格が下落したこ

と、為替ヘッジコストなどが、基準価額の下落要因となりました。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

 投資環境（2020年11月11日～2021年５月10日） 
 
◎債券市場 

当作成期前半は、米連邦準備制度理事会（FRB）は金融緩和の継続を表明したものの、新型コロナウイルス

のワクチン開発の進展、経済活動の一部再開などを受け、米国の長期金利は上昇基調で推移しました。欧州中

央銀行（ECB）が追加金融緩和を決定したものの、米国長期金利の上昇、経済活動再開への期待感などを背景

に、欧州長期金利は上昇基調で推移しました。 

当作成期後半は、各国の中央銀行は金融緩和の長期化を示唆し、FRBやECB等の一部の中央銀行高官から長期

金利上昇に対する懸念が示されたものの、経済活動の再開、米国の追加経済対策、新型コロナウイルスのワク

チン普及に対する期待感等を受け、欧米の長期金利は上昇基調で推移しました。当作成期末にかけて、バイデ

ン米大統領が増税案を公表したこと、ECBは長期金利上昇に対する懸念から量的金融緩和における債券買い取

りペースの加速を決定したことなどを受け、欧米の長期金利上昇に一服感が見られました。 

当作成期の債券市場の動きを10年国債利回りでみると、米国では当作成期首の1.0％から当作成期末1.6％

へ上昇、ドイツでは－0.49％から－0.21％へ上昇となりました。 

 

◎為替市場 

為替市場では、米国長期金利の上昇を受け、米国と日本との金利差が拡大したことなどから、米ドルは対円

で上昇しました。経済活動再開への期待感、欧州復興基金の稼働で合意したことなどを背景に、主要通貨に対

してユーロ高が進行しました。当作成期の米ドル・円相場は、当作成期首の105円台前半から当作成期末の108

円台後半へ米ドル高・円安が進行しました。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

 当ファンドのポートフォリオ（2020年11月11日～2021年５月10日） 
 
＜ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）＞ 

「ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド」を高位に組入れました。 

 

＜ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド＞ 

＜デュレーション＞ 

景気や金融市場の先行きの不確実性は容易には払拭できず、中央銀行は回復の軌道を確かなものとするべ

く、金融緩和の姿勢を堅持するものと予想しました。金利の低下余地を見極めるべく、長めのデュレーション＊

を維持しつつ、地方債を厚めに配分し、収益の拡大に努める方針としました。新型コロナウイルスの感染動向、

世界景気の動向、金融政策、金利の低下余地を慎重に見極めつつ、ポートフォリオ全体のデュレーションは当

作成期末時点で約6.5年としました。また、国債先物の売りを実施し、金利変動リスクの機動的な調整を図り

ました。 

 

＜国別配分＞ 

当作成期初は、先進国では、カナダ、オーストラリア、ニュージーランド、ユーロ圏、米国、新興国では、

メキシコ、ポーランド等への厚めの配分を行いました。当作成期中の金利低下局面でカナダ（地方債等）、米

国、英国等の一部利益確定を図り、ユーロ圏、オーストラリア、イスラエル等へ入れ替えを実施しました。カ

ナダは、中央銀行により地方債の買い取りが実施される中、スプレッドが大幅に縮小したことから、地方債を

中心に一部利益確定を図りました。ユーロ圏では、インフレ上昇に備え、イタリアのインフレ連動国債を新規

に組み入れました。オーストラリアでは、中央銀行が金利をコントロールしている短中期ゾーンにかけて一部

ラダーポートフォリオを構築しました。新興国では、チェコ、ポーランド、シンガポール、メキシコへの配分

を増加し、当作成期末時点では、メキシコ、ポーランド、チェコ中心の厳選配分としました。チェコ、ポーラ

ンドは、金融緩和の長期化が予想される中、信用力と比べて利回り水準が魅力的であること、欧州復興基金の

恩恵が得られることなどから配分を増加しました。 

 

＜通貨別配分＞ 

当作成期は、円高が進行した局面で一部利益確定を図り、金利戦略とのバランスを図るべく、当作成期末時

点では円ウェイトを約84％まで引き下げました。円以外の通貨では、ユーロをほぼ中立から売り持ちに転換、

英ポンドの売り持ち幅を拡大、米ドル、オーストラリアドルをほぼ中立から買い持ちに転換、カナダドルの買

い持ち幅を拡大し、当作成期末時点では米ドル、カナダドル、オーストラリアドル、ニュージーランドドルな

どを買い持ち、ユーロ、英ポンドなどを売り持ちとしました。新興国通貨では、チェココルナ、ポーランドズ

ロチをほぼ中立から買い持ちに転換し、新興国通貨全体のエクスポージャーはネットで買い持ちとしました。 

 
＊「金利変動に対する債券価格の感応度」を示すもので、デュレーションが大きいほど、金利変動に対する債券価格の変動が大きくなります。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

 分配金（2020年11月11日～2021年５月10日） 
 
基準価額の水準や市況動向等を勘案し、第271期から第276期の各決算期では、１万口当たりそれぞれ10円

（税込み）を分配させていただきました。なお、収益分配金に充てなかった利益につきましては、信託財産内

に留保し、運用の基本方針に基づいて元本部分と同一の運用を行います。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第271期 第272期 第273期 第274期 第275期 第276期 

2020年11月11日～ 
2020年12月10日 

2020年12月11日～ 
2021年１月12日 

2021年１月13日～ 
2021年２月10日 

2021年２月11日～ 
2021年３月10日 

2021年３月11日～ 
2021年４月12日 

2021年４月13日～ 
2021年５月10日 

当期分配金 10  10  10  10  10  10  

(対基準価額比率) 0.179％ 0.180％ 0.181％ 0.187％ 0.187％ 0.188％ 

 当期の収益 10  10  10  9  10  8  

 当期の収益以外 －  －  －  0  －  1  

翌期繰越分配対象額 102  105  106  105  106  104  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。小数

点以下第４位を四捨五入して表示しています。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

＜ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）＞ 

引き続き、「ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド」を高位に組入れて運用を行います。 

 

＜ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド＞ 

前年比で見た景気指標の改善、米国の財政出動への思惑が債券市場の不安定要因となり得ますが、構造的な

デフレ圧力はコロナ禍によってむしろ強化されたと考えています。一部ラダーポートフォリオを組み、市場変

動への耐久力を維持しつつ、夏場以降は前年と比べて要因剥落による金利低下が優勢となると見て、デュレー

ションの長期化の機会を探る方針です。中央銀行の金利抑制姿勢を吟味し、国別配分、満期構成を実行したう

えで、非国債、物価連動債への分散投資を施しつつ、安定した収益の確保を目指す方針とします。 

国別では、ヘッジコストの効率化やロールダウン効果の最大化による収益向上にも配慮し、ニュージーラン

ド、ポーランド、オーストラリア、カナダでは金融政策等を睨んだ満期構成戦略を実施します。また、債券先

物取引を活用し、今後も機動的かつ効率的な金利リスク管理を適宜実行します。 

通貨配分については、ポートフォリオの対円での為替ヘッジ比率は、80％～100％でコントロールする方針

とし、円高が予想される局面ではヘッジ比率を引き上げ、円安が予想される局面ではヘッジ比率の引き下げを

検討します。円以外の通貨の主要なポジションとしては、リスク選好が強まる局面で上昇傾向があるカナダド

ル、オーストラリアドル、ニュージーランドドル、ノルウェー・クローネ、メキシコペソなどの買い持ちポジ

ションを維持し、金利戦略とのバランスを図る方針とします。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○１万口当たりの費用明細 (2020年11月11日～2021年５月10日) 

項 目 
第271期～第276期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 43  0.791  (a)信託報酬＝作成期間中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (21)  (0.382)  投信会社分は、ファンドの運用、基準価額の算出、法定書類等の作成 
等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (21)  (0.382)  販売会社分は、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの 
管理、購入後の情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 1)  (0.027)  受託会社分は、運用財産の管理、委託会社からの指図の実行等の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 0   0.001   (b)売買委託手数料＝作成期間中の売買委託手数料÷作成期間中の平均受益権口数 
売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） ( 0)  (0.001)   

（c） そ の 他 費 用 1   0.020   (c)その他費用＝作成期間中のその他費用÷作成期間中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 1)  (0.017)  保管費用は、資産を海外で保管する場合の費用 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.002)  監査費用は、ファンドの監査にかかる費用 

 （ そ の 他 ） ( 0)  (0.001)  信託事務の処理に要する諸費用 

 合 計 44   0.812    

作成期間中の平均基準価額は、5,470円です。  

 
（注１）作成期間中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算

出しています。なお、(b)売買委託手数料および（c）その他費用は、当ファンドが組入れている親投資信託が支払った金額のうち、

当ファンドに対応するものを含みます。 

（注２）信託報酬および監査費用にかかる消費税は作成期間末の税率を採用しています。 

（注３）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入しています。 

（注４）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を作成期間中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項

目ごとに小数第３位未満は四捨五入しています。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○売買及び取引の状況 (2020年11月11日～2021年５月10日) 

 

銘 柄 
第271期～第276期 

設 定 解 約 
口 数 金 額 口 数 金 額 

 千口 千円 千口 千円 
ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド 215,794 261,415 4,331,509 5,275,275 

 
（注） 単位未満は切捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2020年11月11日～2021年５月10日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2021年５月10日現在) 

 

銘 柄 
第270期末 第276期末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド 33,693,481 29,577,766 35,221,203 
 

（注） 単位未満は切捨て。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

親投資信託残高 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○投資信託財産の構成 (2021年５月10日現在) 

項 目 
第276期末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド 35,221,203 99.9 

コール・ローン等、その他 27,022 0.1 

投資信託財産総額 35,248,225 100.0 
 

（注１）金額の単位未満は切捨て。 

（注２）ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンドにおいて、当作成期末における外貨建純資産（47,657,787千円）の投資

信託財産総額（48,471,678千円）に対する比率は98.3％です。 

（注３）外貨建資産は、当作成期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、当作成期末における邦

貨換算レートは、1米ドル=108.77円、1カナダドル=89.73円、1メキシコペソ=5.4625円、1ユーロ=132.32円、1英ポンド=152.65円、1

スウェーデンクローナ=13.10円、1ノルウェークローネ=13.26円、1チェココルナ=5.161円、1ポーランドズロチ=29.0558円、1オース

トラリアドル=85.44円、1ニュージーランドドル=79.25円、1シンガポールドル=82.08円、1イスラエルシュケル=33.4685円です。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 

項 目 
第271期末 第272期末 第273期末 第274期末 第275期末 第276期末 

2020年12月10日現在 2021年１月12日現在 2021年２月10日現在 2021年３月10日現在 2021年４月12日現在 2021年５月10日現在 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 資産 40,424,221,240   39,411,070,926   38,303,617,060   36,280,814,687   35,820,078,313   35,248,225,450   

 ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド(評価額) 40,313,669,730   39,348,844,484   38,197,817,490   36,222,249,404   35,760,586,808   35,221,203,814   

 未収入金 110,551,510   62,226,442   105,799,570   58,565,283   59,491,505   27,021,636   

(B) 負債 236,160,409   190,555,430   224,391,737   172,092,544   178,723,059   137,117,074   

 未払収益分配金 71,878,795   70,565,866   69,050,465   67,583,049   66,766,962   66,000,402   

 未払解約金 110,551,510   62,226,442   105,799,570   58,565,283   59,491,505   27,021,636   

 未払信託報酬 53,591,204   57,471,432   49,115,742   45,388,612   51,756,202   43,256,941   

 その他未払費用 138,900   291,690   425,960   555,600   708,390   838,095   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 40,188,060,831   39,220,515,496   38,079,225,323   36,108,722,143   35,641,355,254   35,111,108,376   

 元本 71,878,795,065   70,565,866,286   69,050,465,410   67,583,049,613   66,766,962,846   66,000,402,345   

 次期繰越損益金 △31,690,734,234   △31,345,350,790   △30,971,240,087   △31,474,327,470   △31,125,607,592   △30,889,293,969   

(D) 受益権総口数 71,878,795,065口 70,565,866,286口 69,050,465,410口 67,583,049,613口 66,766,962,846口 66,000,402,345口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 5,591円 5,558円 5,515円 5,343円 5,338円 5,320円 
 

（注１）作成期首元本額 73,774,075,381円 

 作成期中追加設定元本額 478,280,389円 

 作成期中一部解約元本額 8,251,953,425円 

（注２）元本の欠損金額（第276期末） 30,889,293,969円 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○損益の状況 

項 目 
第271期 第272期 第273期 第274期 第275期 第276期 

2020年11月11日～ 
2020年12月10日 

2020年12月11日～ 
2021年１月12日 

2021年１月13日～ 
2021年２月10日 

2021年２月11日～ 
2021年３月10日 

2021年３月11日～ 
2021年４月12日 

2021年４月13日～ 
2021年５月10日 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 有価証券売買損益 △    38,598,603   △   105,307,745   △   180,586,950   △ 1,047,943,348   87,339,723   △    11,624,642   

 売買益 1,524,471   1,824,475   1,436,219   10,327,372   111,820,565   15,035,255   

 売買損 △    40,123,074   △   107,132,220   △   182,023,169   △ 1,058,270,720   △    24,480,842   △    26,659,897   

(B) 信託報酬等 △    53,730,104   △    57,624,222   △    49,250,012   △    45,518,252   △    51,908,992   △    43,386,646   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) △    92,328,707   △   162,931,967   △   229,836,962   △ 1,093,461,600   35,430,731   △    55,011,288   

(D) 前期繰越損益金 △ 8,312,138,856   △ 8,315,245,068   △ 8,352,651,952   △ 8,460,886,495   △ 9,489,869,519   △ 9,399,570,737   

(E) 追加信託差損益金 △23,214,387,876   △22,796,607,889   △22,319,700,708   △21,852,396,326   △21,604,401,842   △21,368,711,542   

 (配当等相当額) (     494,178,746)  (     485,400,617)  (     475,414,955)  (     465,605,087)  (     460,444,383)  (     455,600,209)  

 (売買損益相当額) (△23,708,566,622)  (△23,282,008,506)  (△22,795,115,663)  (△22,318,001,413)  (△22,064,846,225)  (△21,824,311,751)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) △31,618,855,439   △31,274,784,924   △30,902,189,622   △31,406,744,421   △31,058,840,630   △30,823,293,567   

(G) 収益分配金 △    71,878,795   △    70,565,866   △    69,050,465   △    67,583,049   △    66,766,962   △    66,000,402   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) △31,690,734,234   △31,345,350,790   △30,971,240,087   △31,474,327,470   △31,125,607,592   △30,889,293,969   

 追加信託差損益金 △23,214,387,876   △22,796,607,889   △22,319,700,708   △21,852,396,326   △21,604,401,842   △21,368,711,542   

 (配当等相当額) (     494,250,466)  (     485,465,321)  (     475,508,775)  (     465,654,484)  (     460,562,374)  (     455,681,055)  

 (売買損益相当額) (△23,708,638,342)  (△23,282,073,210)  (△22,795,209,483)  (△22,318,050,810)  (△22,064,964,216)  (△21,824,392,597)  

 分配準備積立金 240,591,862   256,280,914   256,517,755   250,288,866   251,574,096   236,501,157   

 繰越損益金 △ 8,716,938,220   △ 8,805,023,815   △ 8,908,057,134   △ 9,872,220,010   △ 9,772,779,846   △ 9,757,083,584   
 

（注１）損益の状況の中で(A)有価証券売買損益は各期末の評価換えによるものを含みます。 

（注２）損益の状況の中で(B)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて表示しています。 

（注３）損益の状況の中で(E)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

（注４）親投資信託の投資信託財産の運用指図に係わる権限の全部又は一部を委託するために要する費用（投資顧問料）として委託者報酬の

中から支弁している額は、27,275,617円です。 

（注５）分配金の計算過程 （単位：円）
 

 第271期 第272期 第273期 第274期 第275期 第276期 

(a) 配当等収益(費用控除後) 82,416,058 90,827,601 75,165,872 67,007,010 71,487,425 54,141,364 

(b) 有価証券売買等損益(費用控除後) 0 0 0 0 0 0 

(c) 収益調整金 494,250,466 485,465,321 475,508,775 465,654,484 460,562,374 455,681,055 

(d) 分配準備積立金 230,054,599 236,019,179 250,402,348 250,864,905 246,853,633 248,360,195 

 分配可能額(a＋b＋c＋d) 806,721,123 812,312,101 801,076,995 783,526,399 778,903,432 758,182,614 

 (１万口当たり) 112 115 116 115 116 114 

 収益分配金額 71,878,795 70,565,866 69,050,465 67,583,049 66,766,962 66,000,402 

 (１万口当たり) 10 10 10 10 10 10 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○分配金のお知らせ  

 第271期 第272期 第273期 第274期 第275期 第276期 

１万口当たり分配金（税込み） 10円 10円 10円 10円 10円 10円 
 

 

収益分配金の支払いについて 

・収益分配金は、取扱い販売会社において各決算日から起算して５営業日までに支払いを開始いたします。 

・自動けいぞく投資コースを選択されている場合は、各決算日の基準価額に基づき、お客様の口座に繰り入れ

て再投資いたします。 

 

収益分配金の課税上の取扱いについて 

・分配金は、課税扱いとなる「普通分配金」と非課税扱いとなる「元本払戻金（特別分配金）」の区分があり、

分配後の基準価額が個々の受益者の個別元本と同額または上回る場合は、全額普通分配金となります。 

分配後の基準価額が個々の受益者の個別元本を下回る場合は、その下回る部分の額が元本払戻金（特別分配

金）となり、残りの額が普通分配金となります。 

・元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金

(特別分配金）を控除した額が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 

 

普通分配金ならびに換金時（解約）および償還時の差益（譲渡益）に対する税率について 
2013年１月１日から2037年12月31日までの間、所得税の額に対し2.1％の金額が復興特別所得税として徴収さ

れます。 

個人の受益者 

2014年１月１日から2037年12月31日までについては20.315％（所得税、復興特別所得税および地方税）となり

ます。 

※個人の受益者が有する当該受益権のうち、ＮＩＳＡ（ニーサ、少額投資非課税制度）、ジュニアＮＩＳＡ（ジュ

ニアニーサ、未成年者少額投資非課税制度）の適用を受けているものについては非課税となります。 

法人の受益者 

2014年１月１日から2037年12月31日までについては15.315％（所得税および復興特別所得税（地方税は課せら

れません））となります。 

 

※税法が改正された場合等には上記内容が変更になる場合があります。 

※課税上の取扱いの詳細については、販売会社・税務署等にお問い合わせください。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2021年５月10日現在) 

＜ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド＞ 
 下記は、ベアリング ワールド・ボンド＆カレンシー・マザーファンド全体(39,556,367千口)の内容です。 

 

(Ａ)外国(外貨建)公社債 種類別開示 

区    分 

第276期末 

額面金額 
評  価  額 

組入比率 
うちBB格以下 
組 入 比 率 

残存期間別組入比率 

外貨建金額 邦貨換算金額 ５年以上 ２年以上 ２年未満 

 千米ドル 千米ドル 千円 ％ ％ ％ ％ ％ 

アメリカ 41,200 55,694 6,057,883 12.9 － 9.0 3.8 － 

 千カナダドル 千カナダドル       

カナダ 40,000 48,138 4,319,488 9.2 － 7.2 1.9 － 

 千メキシコペソ 千メキシコペソ       

メキシコ 337,900 503,581 2,750,813 5.8 － 4.0 1.8 － 

ユーロ 千ユーロ 千ユーロ       

 イタリア 35,100 44,593 5,900,648 12.5 － 10.8 1.7 － 

 フランス 1,600 1,770 234,216 0.5 － 0.5 － － 

 スペイン 6,500 10,402 1,376,472 2.9 － 2.9 － － 

 ベルギー 2,000 3,226 426,890 0.9 － 0.9 － － 

 インドネシア 1,000 1,053 139,399 0.3 － － 0.3 － 

 千英ポンド 千英ポンド       

イギリス 7,500 10,181 1,554,259 3.3 － 2.9 0.4 － 

 千スウェーデンクローナ 千スウェーデンクローナ       

スウェーデン 35,000 51,156 670,143 1.4 － 1.4 － － 

 千ノルウェークローネ 千ノルウェークローネ       

ノルウェー 25,000 25,326 335,822 0.7 － 0.7 － － 

 千チェココルナ 千チェココルナ       

チェコ 360,000 332,201 1,714,492 3.6 － 3.6 － － 

 千ポーランドズロチ 千ポーランドズロチ       

ポーランド 58,200 67,384 1,957,898 4.2 － 4.2 － － 

 千オーストラリアドル 千オーストラリアドル       

オーストラリア 91,660 110,990 9,483,048 20.1 － 15.4 4.7 － 

 千ニュージーランドドル 千ニュージーランドドル       

ニュージーランド 71,260 81,061 6,424,084 13.6 － 12.2 1.4 － 

 千シンガポールドル 千シンガポールドル       

シンガポール 5,000 5,589 458,786 1.0 － 1.0 － － 

 千イスラエルシュケル 千イスラエルシュケル       

イスラエル 55,000 81,804 2,737,886 5.8 － 5.8 － － 

合 計 － － 46,542,235 98.8 － 82.7 16.1 － 
 

（注１）邦貨換算金額は、当作成期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

（注２）組入比率は、純資産総額に対する評価額の割合。 

（注３）単位未満は切捨て。 

（注４）－印は組入れなし。 

（注５）評価については金融商品取引業者、価格情報会社等よりデータを入手しています。   

外国公社債 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

(Ｂ)外国(外貨建)公社債 銘柄別開示 
 

銘         柄 

第276期末 

利  率 額面金額 
評  価  額 

償還年月日 
外貨建金額 邦貨換算金額 

アメリカ ％ 千米ドル 千米ドル 千円  

  国債証券 BELGIUM 8.875% 01DEC24 8.875 5,000 6,372 693,155 2024/12/１ 

   INDONESIA 5.875% 15JAN24 5.875 1,300 1,471 160,074 2024/１/15 

   INDONESIA 5.950% 08JAN46 5.95 800 1,081 117,602 2046/１/８ 

   MEXICO 4.5% 22APR29 4.5 2,200 2,471 268,876 2029/４/22 

   PHILIPPINES 5.5% 30MAR26 5.5 3,400 4,118 448,011 2026/３/30 

   PHILIPPINES 6.375% 23OCT34 6.375 1,000 1,402 152,571 2034/10/23 

   POLAND 3.25% 06APR26 3.25 2,200 2,434 264,763 2026/４/６ 

   PORTUGAL 5.125% 15OCT24 5.125 2,000 2,273 247,299 2024/10/15 

  地方債証券 QUEBEC 7.50% 15SEP29 7.5 5,100 7,304 794,480 2029/９/15 

  特殊債券 ASIAN DEV BK 6.22% 15AUG27 6.22 2,000 2,524 274,568 2027/８/15 

  (除く金融債) EIB 4.875% 15FEB36 4.875 2,500 3,396 369,453 2036/２/15 

   HYDROQUEBEC 8.25% 15JAN27 8.25 2,000 2,751 299,248 2027/１/15 

   HYDROQUEBEC 9.5% 15NOV30 9.5 4,000 6,459 702,575 2030/11/15 

   HYDROQUEBEC 9.375% 15APR30 9.375 4,700 7,501 815,891 2030/４/15 

  
普通社債券 
(含む投資法人債券) 

MICROSOFT INC 5.3% 08FEB41 5.3 3,000 4,130 449,310 2041/２/８ 

小 計    6,057,883  

カナダ  千カナダドル 千カナダドル   

  国債証券 CANADA 2.75% 01DEC48 2.75 4,000 4,591 411,950 2048/12/１ 

  地方債証券 MONTREAL 6.00% 01JUN43 6.0 1,000 1,493 134,006 2043/６/１ 

   NEW BRUNSW 4.8% 26SEP39 4.8 4,000 5,206 467,170 2039/９/26 

   ONTARIO 2.60% 02JUN25 2.6 3,000 3,189 286,229 2025/６/２ 

   ONTARIO 3.45% 02JUN45 3.45 3,000 3,335 299,271 2045/６/２ 

   ONTARIO 3.5% 02JUN24 3.5 1,500 1,624 145,805 2024/６/２ 

   ONTARIO 5.60% 02JUN35 5.6 5,000 6,873 616,795 2035/６/２ 

   OTTAWA 4.60% 14JUL42 4.6 3,000 3,812 342,059 2042/７/14 

   QUEBEC 3.0% 01SEP23 3.0 5,000 5,288 474,532 2023/９/１ 

   SASKATCHWN 3.05% 02DEC28 3.05 2,000 2,181 195,737 2028/12/２ 

   TORONTO 4.70% 10JUN41 4.7 3,000 3,823 343,125 2041/６/10 

  
特殊債券 
(除く金融債) 

RES FRANCE 4.70% 01JUN35 4.7 5,500 6,717 602,803 2035/６/１ 

小 計    4,319,488  

メキシコ  千メキシコペソ 千メキシコペソ   

  国債証券 MEXICO 10.0% 05DEC24 10.0 70,000 80,283 438,547 2024/12/５ 

   MEXICO 7.75% 29MAY31 7.75 147,900 158,585 866,273 2031/５/29 

   MEXICO 8.50% 18NOV38 8.5 100,000 108,903 594,882 2038/11/18 

   MEXICO UDIIL 4.5% 4DEC25 4.5 10,000 76,333 416,973 2025/12/４ 

   MEXICO UDIIL 4.5% 22NOV35 4.5 10,000 79,475 434,136 2035/11/22 

小 計    2,750,813  

ユーロ  千ユーロ 千ユーロ   

 イタリア 国債証券 ITALY 2.20% 01JUN27 2.2 9,100 10,088 1,334,878 2027/６/１ 

   ITALY 4.5% 01MAR26 4.5 5,000 6,034 798,485 2026/３/１  
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

 

銘         柄 

第276期末 

利  率 額面金額 
評  価  額 

償還年月日 
外貨建金額 邦貨換算金額 

ユーロ ％ 千ユーロ 千ユーロ 千円  

 イタリア 国債証券 ITALY 5.0%  01SEP40 5.0 7,000 10,943 1,447,990 2040/９/１ 

   ITALY 5.25% 01NOV29 5.25 8,000 10,975 1,452,238 2029/11/１ 

   ITALY IL 0.4% 15MAY30 0.4 6,000 6,552 867,055 2030/５/15 

 フランス 国債証券 FRANCE 1.25% 25MAY34 1.25 1,600 1,770 234,216 2034/５/25 

 スペイン 国債証券 SPAIN 5.15% 31OCT44 5.15 1,000 1,791 237,090 2044/10/31 

   SPAIN 5.75% 30JUL32 5.75 5,500 8,610 1,139,381 2032/７/30 

 ベルギー 国債証券 BELGIUM 5.00% 28MAR35 5.0 2,000 3,226 426,890 2035/３/28 

 インドネシア 国債証券 INDONESIA 2.625% 14JUN23 2.625 1,000 1,053 139,399 2023/６/14 

小 計    8,077,627  

イギリス  千英ポンド 千英ポンド   

  
特殊債券 
(除く金融債) 

EIB 6.00% 07DEC28 6.0 5,000 6,890 1,051,834 2028/12/７ 

  普通社債券 FONTER GR 9.375% 04DEC23 9.375 1,000 1,211 184,859 2023/12/４ 

  (含む投資法人債券) P&G 5.25% 19JAN33 5.25 1,500 2,080 317,565 2033/１/19 

小 計    1,554,259  

スウェーデン  千スウェーデンクローナ 千スウェーデンクローナ   

  国債証券 SWEDEN 3.50% 30MAR39 3.5 35,000 51,156 670,143 2039/３/30 

小 計    670,143  

ノルウェー  千ノルウェークローネ 千ノルウェークローネ   

  国債証券 NORWAY 1.25% 17SEP31 1.25 10,000 9,828 130,319 2031/９/17 

   NORWAY 1.75% 06SEP29 1.75 15,000 15,498 205,503 2029/９/６ 

小 計    335,822  

チェコ  千チェココルナ 千チェココルナ   

  国債証券 CZECH 0.25% 10FEB27 0.25 150,000 139,575 720,346 2027/２/10 

   CZECH 0.95% 15MAY30 0.95 130,000 121,322 626,146 2030/５/15 

   CZECH 1.5% 24APR40 1.5 80,000 71,304 367,999 2040/４/24 

小 計    1,714,492  

ポーランド  千ポーランドズロチ 千ポーランドズロチ   

  国債証券 POLAND 1.25% 25OCT30 1.25 7,200 6,922 201,126 2030/10/25 

   POLAND 2.75% 25OCT29 2.75 30,000 32,700 950,124 2029/10/25 

   POLAND 5.75% 25APR29 5.75 21,000 27,762 806,647 2029/４/25 

小 計    1,957,898  

オーストラリア  千オーストラリアドル 千オーストラリアドル   

  国債証券 AUSTRALIA 0.75% 21NOV27 0.75 700 826 70,615 2027/11/21 

   AUSTRALIA 2.75% 21MAY41 2.75 3,000 3,167 270,628 2041/５/21 

   AUSTRALIA 3.75% 21APR37 3.75 11,000 13,423 1,146,945 2037/４/21 

  地方債証券 NEW S WLS 1.0% 8FEB24 1.0 1,000 1,019 87,129 2024/２/８ 

   NEW S WLS 2.25% 7MAY41 2.25 3,000 2,807 239,900 2041/５/７ 

   NEW S WLS 6.00% 01MAY30 6.0 7,000 9,596 819,924 2030/５/１ 

   QUEENSLAND 5.75% 22JUL24 5.75 9,700 11,370 971,514 2024/７/22 

   QUEENSLAND 6.50% 14MAR33 6.5 13,460 19,788 1,690,762 2033/３/14 

   VICTORIA 0.5% 20NOV25 0.5 7,600 7,530 643,425 2025/11/20 

   VICTORIA TCV 5.50% 17NOV26 5.5 16,000 19,973 1,706,517 2026/11/17  
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

 

銘         柄 

第276期末 

利  率 額面金額 
評  価  額 

償還年月日 
外貨建金額 邦貨換算金額 

オーストラリア ％ 千オーストラリアドル 千オーストラリアドル 千円  

  地方債証券 WEST AUST 3.00% 21OCT26 3.0 14,000 15,565 1,329,908 2026/10/21 

  
特殊債券 
(除く金融債) 

EUROPEAN IB 4.75% 7AUG24 4.75 5,200 5,919 505,776 2024/８/７ 

小 計    9,483,048  

ニュージーランド  千ニュージーランドドル 千ニュージーランドドル   

  国債証券 NEW ZEALAND 3.0% 20APR29 3.0 8,900 9,922 786,325 2029/４/20 

   NEW ZEALAND 3.5% 14APR33 3.5 5,000 5,813 460,731 2033/４/14 

   NEW ZEALAND 2.75% 15APR37 2.75 5,000 5,309 420,773 2037/４/15 

  地方債証券 NZ LGFA 3.5% 14APR33 3.5 1,500 1,660 131,594 2033/４/14 

   NZ LGFA 4.50% 15APR27 4.5 40,000 46,664 3,698,198 2027/４/15 

  特殊債券 ASIAN DEVBK 1.125% 10FEB28 1.125 3,500 3,368 266,945 2028/２/10 

  (除く金融債) RENTENBK 5.375% 23APR24 5.375 7,360 8,321 659,514 2024/４/23 

小 計    6,424,084  

シンガポール  千シンガポールドル 千シンガポールドル   

  国債証券 SINGAPORE 2.875% 01SEP30 2.875 5,000 5,589 458,786 2030/９/１ 

小 計    458,786  

イスラエル  千イスラエルシュケル 千イスラエルシュケル   

  国債証券 ISRAEL 2.25% 28SEP28 2.25 10,000 10,959 366,781 2028/９/28 

   ISRAEL 5.5% 31JAN42 5.5 45,000 70,845 2,371,105 2042/１/31 

小 計    2,737,886  

合 計    46,542,235  
 

（注１）邦貨換算金額は、当作成期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

（注２）額面・評価額の単位未満は切捨て。 
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ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（毎月決算型）<愛称>ウィンドミル 

 

銘      柄      別 
第276期末 

買   建   額 売   建   額 

外 

国 

  百万円 百万円 

債券先物取引 CAN 10YR BON － 3,143 

 EURO-SCHATZ － 741 

 US 5YR NOTE － 676 

 LONG GILT － 1,373 

 EURO-BTP － 194 

 EURO-BOBL － 892 

 EURO-BUND － 1,127 

 US 2YR NOTE － 1,201 

 EURO BUXL 30 － 268 

 US 10YR ULTR － 477 

 US ULTRA BON － 101 

 AUST 10Y BON － 598 
 

（注１）単位未満は切捨て。 

（注２）邦貨換算金額は、当作成期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

（注３）－印は組み入れなし。 

 

 

先物取引の銘柄別期末残高 
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